
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem  

 

odbor dopravy a si ln ičního hospodářství  

 
 

Město Dvůr Králové nad Labem BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: 00277819 Tel.: 499 318 111 epodatelna@mudk.cz 
náměstí T. G. Masaryka 38 ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. DS: mu5b26c Fax: 499 320 171 www.mudk.cz 
544 01  Dvůr Králové nad Labem Č. ú.: 187580614/0300 

 

Č .  j . :  M U D K - O D P / 3 5 5 2 4 - 2 0 1 9 / ka p  1 1 0 6 3 - 2 0 1 9   
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  2 8 0 . 3 . 2  
P o če t  p ř í lo h :  0  
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0  

  
V yř i zu j e :   K a te ř in a  K a š p a ro v á  
T e l e f o n :   4 9 9  3 1 8  1 0 8  
E - m a i l :   ka s p a ro v a . ka t e r i n a @ m u d k. c z  
 
D a t u m :   2 1 . 0 5 . 2 0 1 9  

 
 

ROZHODNUTÍ  
 
 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor dopravy a silničního hospodářství, příslušný silniční správní úřad 
dle § 40 odst. 5 písm. c) zák. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o pozemních komunikacích“), projednal žádost dle § 25 odst. 6 písm. c) bod 3. zákona o pozemních 
komunikacích, a dle § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích a  
 

VYHOVUJE 
 

žádosti o povolení zvláštního užívání silnice č. III/30014, na p.p.č. 1896, 879, 813/2 a 813/7 v k.ú. Kohoutov a 
na p.p.č. 478/4, 478/3, 478/1, 478/6 a 478/7 v k.ú. Kladruby u Kohoutova, vše v obci Kohoutov. Žádost o 
provádění stavebních prací, v rámci akce „výstavba vodovodu a vodovodních přípojek Kohoutov – Kladruby“, 
podala společnost Stavoka Kosice, a.s., IČ 25275119, Kosice 130, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, zastoupená na 
základě plné moci společností INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ 27478866, Obránců míru 258, 
503 02 Předměřice nad Labem. 
 
 
Pro zvláštní užívání komunikace stanovujeme následující podmínky: 
 

1. Termín zvláštního užívání: 01.06. – 30.10.2019 
 

2. Během provádění prací nesmí dojít ze strany zhotovitele k ohrožení bezpečnosti silničního provozu a 
místo stavebních prací bude řádně označeno a zabezpečeno. 

 
3. V průběhu stavby nedojde ke znečištění, poškození přilehlých komunikací a chodníku, ani zde nebude 

skladován žádný stavební materiál a odstavovány pracovní stroje. 
 

4. Každé případné znečištění, poškození bude neprodleně na náklady investora stavby odstraněno. 
Dojde-li k poškozením na majetku, které nebyly zaviněny jejich špatným technickým stavem je 
povinností žadatele tyto neprodleně na vlastní náklady napravit do původního stavu. Nebude-li to 
možné, platí obecné předpisy o náhradě škody. 

 
5.  Po skončení stavebních prací bude prostor zvláštního užívání uveden do původního stavu a řádně 

uklizen.  
 

INKA - dopravní značení Hradec Králové 
s.r.o.  
IČ 27478866    
Obránců míru  č.p. 258  
503 02 Předměřice nad Labem 
 



Č. j . :  MUDK -ODP/35524-2019/kap 11063-2019 
2 

 

6. Osobou odpovědnou za bezpečnost při provádění a za splnění podmínek tohoto rozhodnutí je Ing. Jiří 
Nosek, stavbyvedoucí firmy Stavoka Kosice, tel.: 737 269 519. 
 
 

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení:  
námitky v řízení nebyly uplatněny. 

 
ODŮVODNĚNÍ 

 
Dne 23.04.2019 obdržel odbor dopravy a silničního hospodářství Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, 
žádost o povolení zvláštního užívání silnice č. III/30014, na p.p.č. 1896, 879, 813/2 a 813/7 v k.ú. Kohoutov a na 
p.p.č. 478/4, 478/3, 478/1, 478/6 a 478/7 v k.ú. Kladruby u Kohoutova, vše v obci Kohoutov. Žádost o 
provádění stavebních prací, v rámci akce „výstavba vodovodu a vodovodních přípojek Kohoutov – Kladruby“, 
podala společnost Stavoka Kosice, a.s., IČ 25275119, Kosice 130, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, zastoupená na 
základě plné moci společností INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ 27478866, Obránců míru 258, 
503 02 Předměřice nad Labem 
Podkladem pro rozhodnutí byla žádost, situace zakreslením místa zvláštního užívání a smlouva o právu provést 
stavbu – číslo smlouvy 9/60/17/0150/Va/F ze dne 13.09.2017 a číslo smlouvy: 9/60/15/0159/Va/N ze dne 
02.12.2015.  
Odbor dopravy a silničního hospodářství dle § 25 odst. 6 písm. c), bod 3 zákona o pozemních komunikacích a 
dle § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění platných předpisů, kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, projednal předmětnou žádost.  
Zvláštní užívání silnice č. III/30014 se povoluje tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
 

POUČENÍ 
 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje v Hradci Králové, podáním u zdejšího odboru dopravy a silničního hospodářství. 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
Oprávněná úřední osoba:  
Bc. Kateřina Kašparová  
odborná referentka odboru dopravy  
a silničního hospodářství  
 
 
Obdrží (na doručenku): 
Žadatel: 
INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ 27478866, Obránců míru 258, 503 02 Předměřice nad Labem 
Účastníci řízení: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje a.s., IČ 70947996, Kutnohorská 59, 500 03 Hradec Králové  
Na vědomí: 
Obec Kohoutov, IČ 00278017, Kohoutov č.p. 65, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 
 
Správní poplatek ve výši 500,- Kč stanovený dle § 2 pol. 36 písm. a) zákona č. 634/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, o správních poplatcích, uhraďte na č.ú. 187580614/0300, pod var. symbolem 

8106002059. 
 


		2019-05-21T12:57:10+0200


	



